
平成２８年４月８日 

 

地連会長 各位 

 

公益財団法人 全日本弓道連盟 

会 長  柴 田   猛 

（公印省略） 

 

 

平成２８年度功労者表彰について 

 

 平素より本連盟諸事業にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 標記のこと、表彰者が下記のとおり決定いたしましたのでお知らせいたします。 

 表彰式につきましては、本連盟からご本人様にご案内しておりますが、貴地連からも併せ

て、ご本人様にご連絡をお願いいたします。 

 また、ご本人様がご出席になれない場合は、後日記念品を貴地連事務局へ送付させていた

だきますのでよろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 
１．日 時  平成２８年５月２日（月）９時３０分から 

※第６７回全日本弓道大会開会式に併せて開催 

 

２．場 所  京都市勧業館「みやこめっせ」３階 

〒606-8343 京都市左京区岡崎成勝寺町９番地の１ 

ＴＥＬ：０７５－７６２－２６３０ 

 

３．表彰者  【叙勲・褒章受章者４名】 

瑞宝双光章  警察功労     小川雄次郎 殿（東京都） 

瑞宝単光章  消防功労     中村 文雄 殿（和歌山県） 

瑞宝単光章  警察功労     作野  茂 殿（島根県） 

旭日単光章  スポーツ振興功労 松川  衞 殿（石川県） 

 

【退任地連会長４名】 

宮城県  尾田 俊一 殿 

埼玉県  岡田 義助 殿 

新潟県  平松 賢一 殿 

長崎県  真崎 孝之 殿 

以上 

 

 
 

 

問い合わせ先 

公益財団法人全日本弓道連盟事務局 

担 当 者：浅見、戸部 

電話番号：０３－３４８１－２３８７ 

E - m a i l：kanri3@kyudo.jp 

                        

 

 


